Fase. 4. Act. nro. 61. 

11. 
Nigrelli levele Szabolcs vármegyéhez Kisvárda várának a »rablók« 

ellen katonákkal való ellátása iránt. Kassa, 1703. jún. 8. 

»Inclyto Comitatui bene constat, quando ante aliquot annos 
praesidium germanicum ex Kisvarda dimissum, ex se rever-
sales et assecurationes dederint, quod in casu necessitatis locum 
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illum cum idoneis et sacratissimae caesareae regiaeque maiestatis 
fidelibus hominibus providere velint, ut praedones vagabundi 
ingressum illuc non habeant, quam dispositionem, non dubito, 
quin Inclytus Comitatus in effectum iuxta datas reversales 
deduxerit.« 

Fase. 4. Act. nro. 57. 
12. 

Noel Augustinus kallói kommendans hadnagy levele Kálló meg-
erősítése dolgában. Kálló} 1703. jún. 8. 

»Quandoquidem ab Inclyto Comitatu nec responsum ad meas 
accipere : nec effectum valui adipisci ; ideo iteratum percipiens 
ab excellentissimo generali mandatum serium, ut remoram 
non traham in reparatione arcis, quin imo quantocius reparari 
hebeat ; coactus sum proximos pagos ad laborandum citare, 
eosdemque eo usque, donec Inclytus Comitatus ulteriorem 
faciat dispositionem, limitabitque limitandos in laboribus detinere.« 

Fase. 4. Act. nro. 65. Ugyanezen dologban írt még június 12-én. 
(Fase. 4. Act. nro. 68.) és július 8-án is. (Fase. 4. Act. nro. 66.) 

13. 
Lipót király a Bajorországból hazaszökött huszárok ellen. Bécs, 

1703. jún. 13. 

»Relatum est maiestati nostrae per consilium nostrae aulae 
bellicum plurimos ex illis huzaronibus qui nuper ex praefato 
regno nostro Hungáriáé ad expeditionem Bavaricam transmissi 
fuerant, castra nostra caesarea malitiose deferentes denuo in 
pátriám suam reversos fuisse, ubi nunc in diversis comitatibus 
regni, buie quoque commissioni cassoviensi subalternis latitando 
se ex iudiciali animadversione subtrhaere conent ; cum autem 
per impunitatem horum delieta augerentur, frequentioresque 
similis desertiones militum, in tam magnum aerary nostri, disci-
plinae militaris, ac etiam servitii nostri praeiudicium vergant, 
ut contra delinquentes ex ofío procedere, eosque pro meritis poenis 
subjicere lex et necessitas summe cogat : 

Eapropter fidelitatibus vestris harum serie fìrmiter prae-
cipientes committimus et mandamus, quatenus acceptis praesen-
tibus eos illieo instituere (?) velint ac debeaut ordines, quo in 
districtu huius commissionis nostrae in praefatos desertores 
sedulo inquirat ; comprehensi vero pro delicti qualitate 
pro merita poena afficiendi commendantibus vicinorum prae-
sidiorum assignentur.«